[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	___________ г.

р.п. Гари

	№ ____

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 31.07.2013 г. № 392 «О порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Гаринского городского округа»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь  статьей 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Гаринского городского округа от 31.07.2013 г. № 392 «О порядке предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Гаринского городского округа»  следующие изменения:

1)  подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Внести в Порядок предоставления сведений о расходах лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Гаринского городского округа, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 31.07.2013 г. № 392 следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Лица, указанные в пункте 1 настоящего порядка, представляют сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вести севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Гаринского городского округа Сорокина И.В.

Глава

Гаринского городского округа

             А.Г. Лыжин